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 Clasificación  : Trofeo Feria y Fiestas de Almoradi 28-7-2015                       
 
 Lugar de celebración : ALMORADI             
 Fecha                : 28/07/15 
 Clase de la prueba   :  COPA ALICANTE JUNIOR                                   ____ 
 Distancia            :  80     Kms - Promed     :  41.52  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      17 SALINAS,Borja        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:37           
   2     143 GIL,Javier           SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        01:55:42        5 seg. 
   3      32 PEÑALVER,Manuel      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:55:57       20 seg. 
   4     148 MARTINEZ CHORRO,Alej JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  01:55:57       20 seg. 
   5       8 GOMIZ,Alejandro      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
   6      46 MURCIA GRANE,Alvaro  JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
   7     122 CARRASCO,Mario       JUN-1  VALVERDE TEAM              01:55:57       20 seg. 
   8      86 ORENGO,Alvaro        JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:55:57       20 seg. 
   9      43 GARCIA,Cristian      JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
  10      25 FAUS,Miquel          JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:55:57       20 seg. 
  11      15 RICO,Raul            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
  12      71 SANCHEZ,Ramon        JUN-2  OFERTBIKES.ES              01:55:57       20 seg. 
  13      13 PONS,Ivan            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
  14     214 MARTIN,Carlos        SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        01:55:57       20 seg. 
  15      38 ESTEVE CONESA,Carlos JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
  16     206 HATTIER,Bruno        JUN-1  PARIS CYCLISTE             01:55:57       20 seg. 
  17     226 PARDO,Alvaro         JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  01:55:57       20 seg. 
  18      27 SERRANO,Alberto      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:55:57       20 seg. 
  19     128 GARCIA,Juan jose     JUN-2  VALVERDE TEAM              01:55:57       20 seg. 
  20      39 FERNANDEZ HERNANDEZ, JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
  21      16 RODRIGUEZ,Fernando   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
  22     215 PASCUAL,Joan         SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        01:55:57       20 seg. 
  23     106 YEBRA,Jose alberto   JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             01:55:57       20 seg. 
  24      82 ESTEVE,Borja         JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:55:57       20 seg. 
  25      76 CUTILLAS,Jose        JUN-2  OFERTBIKES.ES              01:55:57       20 seg. 
  26     119 IMBERNON,Angel       JUN-2  VALVERDE TEAM              01:55:57       20 seg. 
  27     121 LOPEZ,Jesus          JUN-1  VALVERDE TEAM              01:55:57       20 seg. 
  28     112 VELASCO,Jaime        JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             01:55:57       20 seg. 
  29      12 MOLINA,Marcos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
  30      70 PEREZ,David          JUN-2  OFERTBIKES.ES              01:55:57       20 seg. 
  31      74 NIETO,Daniel buckn   JUN-2  OFERTBIKES.ES              01:55:57       20 seg. 
  32       6 GINER,Manuel jose    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
  33     208 MARTINEZ,Alejandro   SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        01:55:57       20 seg. 
  34      93 GARRIDO,Carlos       JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:55:57       20 seg. 
  35     217 ALCARAZ,Tomas        JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  01:55:57       20 seg. 
  36      85 LLUCH,Rafael         JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:55:57       20 seg. 
  37     212 LUCAS,David          SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        01:55:57       20 seg. 
  38      92 GARCIA,Sergio        JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:55:57       20 seg. 
  39     107 HERRERA,Fco. javier  JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             01:55:57       20 seg. 
  40      30 ESPEJO,David         JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:55:57       20 seg. 
  41     109 RODRIGUEZ,Emilio     JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             01:55:57       20 seg. 
  42     125 PEREZ,Juan jose      JUN-1  VALVERDE TEAM              01:55:57       20 seg. 
  43      37 DEL CID HIDALGO,Ivan JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
  44       7 GOMEZ,Josue          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
  45      44 PAGAN,Jesus          JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
  46      47 ESTEBAN,Fulgencio    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
  47     231 TERUEL,Borja         JUN-1  CASTILLO DE AYORA          01:55:57       20 seg. 
  48     228 LOPEZ,Sebastian      JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  01:55:57       20 seg. 
  49     117 SAORIN,Jesus         JUN-1  VALVERDE TEAM              01:55:57       20 seg. 
  50     210 PASTOR,Oscar         JUN-1  GUIJARRO TOT ESPORT        01:55:57       20 seg. 
  51     211 CASTELLO,Fco. jose   SUB23  KEITH MOBEL MURCIA         01:55:57       20 seg. 
  52     145 LOPEZ,Jose antonio   SUB23  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ  01:55:57       20 seg. 
  53      87 SANCHIS,Jose maria   JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:56:17       40 seg. 
  54     126 GONZALEZ,Jose antoni JUN-1  VALVERDE TEAM              01:56:17       40 seg. 
  55      42 CAMPILLO,Antonio jos JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:56:25       48 seg. 
  56      83 FUENTES,Javier       JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:56:29       52 seg. 
  57      34 CATALA,Zeus          JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:56:40     1:03 min. 
  58      22 JAEN,Constantino     JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:56:40     1:03 min. 
  59      48 GARCIA,Jose maria    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:56:40     1:03 min. 
  60      89 BANYULS,Pep          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:56:40     1:03 min. 
  61       9 JUAN,Miguel          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:56:40     1:03 min. 
  62      23 ESCRIVA,Vicent       JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:57:16     1:39 min. 
  63     103 MONTALBAN,Manuel     JUN-1  JUAN ZURANO C.C.           01:57:32     1:55 min. 
  64     129 VALLE,Pablo          JUN-2  VALVERDE TEAM              01:57:47     2:10 min. 
  65      73 PEREZ,Alvaro         JUN-2  OFERTBIKES.ES              01:57:47     2:10 min. 
 
 Corredores clasificados : 65 
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 Clasificación de : JUNIORS 1any 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 PEÑALVER,Manuel      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:55:57          seg. 
   2     148 MARTINEZ CHORRO,Alej JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  01:55:57          mt. 
   3      46 MURCIA GRANE,Alvaro  JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57          mt. 
   4     122 CARRASCO,Mario       JUN-1  VALVERDE TEAM              01:55:57          mt. 
   5     206 HATTIER,Bruno        JUN-1  PARIS CYCLISTE             01:55:57          mt. 
   6     226 PARDO,Alvaro         JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  01:55:57          mt. 
   7      27 SERRANO,Alberto      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:55:57          mt. 
   8     121 LOPEZ,Jesus          JUN-1  VALVERDE TEAM              01:55:57          mt. 
   9     112 VELASCO,Jaime        JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             01:55:57          mt. 
  10       6 GINER,Manuel jose    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57          mt. 
  11      93 GARRIDO,Carlos       JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:55:57          mt. 
  12     217 ALCARAZ,Tomas        JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  01:55:57          mt. 
  13      92 GARCIA,Sergio        JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:55:57          mt. 
  14      30 ESPEJO,David         JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:55:57          mt. 
  15     109 RODRIGUEZ,Emilio     JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             01:55:57          mt. 
  16     125 PEREZ,Juan jose      JUN-1  VALVERDE TEAM              01:55:57          mt. 
  17       7 GOMEZ,Josue          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57          mt. 
  18      47 ESTEBAN,Fulgencio    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57          mt. 
  19     231 TERUEL,Borja         JUN-1  CASTILLO DE AYORA          01:55:57          mt. 
  20     228 LOPEZ,Sebastian      JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  01:55:57          mt. 
  21     117 SAORIN,Jesus         JUN-1  VALVERDE TEAM              01:55:57          mt. 
  22     210 PASTOR,Oscar         JUN-1  GUIJARRO TOT ESPORT        01:55:57          mt. 
  23     126 GONZALEZ,Jose antoni JUN-1  VALVERDE TEAM              01:56:17       20 seg. 
  24      34 CATALA,Zeus          JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:56:40       43 seg. 
  25      48 GARCIA,Jose maria    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:56:40       43 seg. 
  26      89 BANYULS,Pep          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:56:40       43 seg. 
  27       9 JUAN,Miguel          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:56:40       43 seg. 
  28     103 MONTALBAN,Manuel     JUN-1  JUAN ZURANO C.C.           01:57:32     1:35 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL      05:47:31         
    2  WOLFBIKE-METAL LUBE            05:47:36  a       5  
    3  ESETEC MELIA ALICANTE ALI      05:47:51  a      20  
    4  CASTILLO DE ONDA               05:47:51  a      20  
    5  VALVERDE TEAM                  05:47:51  a      20  
    6  CAFE CUATRO VALENCIA TERR      05:47:51  a      20  
    7  OFERTBIKES.ES                  05:47:51  a      20  
    8  CRIADO Y LOPEZ                 05:47:51  a      20  
    9  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE      05:47:51  a      20  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     17  SALINAS,Borja        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     3 Pts 
   2    206  HATTIER,Bruno        JUN-1  PARIS CYCLISTE                3 Pts 
   3    143  GIL,Javier           SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE           2 Pts 
   4      8  GOMIZ,Alejandro      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     2 Pts 
   5      9  JUAN,Miguel          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      17 SALINAS,Borja        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:37           
   2      32 PEÑALVER,Manuel      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:55:57       20 seg. 
   3     148 MARTINEZ CHORRO,Alej JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  01:55:57       20 seg. 
   4       8 GOMIZ,Alejandro      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
   5      46 MURCIA GRANE,Alvaro  JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
   6      15 RICO,Raul            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
   7      13 PONS,Ivan            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
   8      38 ESTEVE CONESA,Carlos JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
   9      39 FERNANDEZ HERNANDEZ, JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
  10      16 RODRIGUEZ,Fernando   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
  11      76 CUTILLAS,Jose        JUN-2  OFERTBIKES.ES              01:55:57       20 seg. 
  12      12 MOLINA,Marcos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
  13      70 PEREZ,David          JUN-2  OFERTBIKES.ES              01:55:57       20 seg. 
  14      74 NIETO,Daniel buckn   JUN-2  OFERTBIKES.ES              01:55:57       20 seg. 
  15       6 GINER,Manuel jose    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
  16     208 MARTINEZ,Alejandro   SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        01:55:57       20 seg. 
  17      93 GARRIDO,Carlos       JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:55:57       20 seg. 
  18      37 DEL CID HIDALGO,Ivan JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  01:55:57       20 seg. 
  19       7 GOMEZ,Josue          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:55:57       20 seg. 
  20       9 JUAN,Miguel          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:56:40     1:03 min. 
  21      73 PEREZ,Alvaro         JUN-2  OFERTBIKES.ES              01:57:47     2:10 min. 
 
 
 


